
ZARZĄDZENIE NR 14/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
2016 r., poz. 1870, 1984, 2260, z 2017 r., poz. 191) oraz uchwały Nr XXXI/312/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 
28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2017, zgodnie z decyzją Wojewody 
Łódzkiego nr: FB-I.3111.2.46.2017 z dn. 22 marca 2017 r. Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania własne  zgodnie z załącznikami: nr 1 i nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: B03920B9-DDDA-4E59-9813-773501BF5686. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 31 marca 2017 r.

Dochody - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 80 000,00 80 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 80 000,00 80 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 80 000,00 80 000,00

Razem: 35 776 535,55 80 000,00 35 856 535,55

Id: B03920B9-DDDA-4E59-9813-773501BF5686. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 31 marca 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 654 249,68 0,00 18 654 249,68

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 558 862,99 0,00 558 862,99

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 768,00 - 1 600,00 2 168,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 346,00 1 600,00 3 946,00

80104 Przedszkola 3 747 400,00 0,00 3 747 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 650,00 - 1 200,00 129 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 1 200,00 9 900,00

80195 Pozostała działalność 133 250,00 0,00 133 250,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 931,59 - 1 830,00 71 101,59

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 488,41 - 180,00 13 308,41

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 830,00 1 830,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 180,00 180,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 382 200,00 80 000,00 462 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 80 000,00 110 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 80 000,00 110 000,00

Razem: 41 612 535,55 80 000,00 41 692 535,55

Id: B03920B9-DDDA-4E59-9813-773501BF5686. Podpisany Strona 1




